talitatis usum percipiatis sine contradi-

ctione cuiusquam: ad maiorem vero cer-

tiludinem huius rei tenorem literarum

donalionis et concessionis eiusdem regis

de verbo ad verbum buie paginae du-

ximus inserendum: Ioannes Dei gratia Ulerae 1<m

rex Angliae, dominusHyberniae, dux Nor-
°' S ree"'

manniae et Aquitaniae, et comes Ande-
gaven., omnibus ad quos praesens charta

pervenerit salutem. Sciatis nos divinae

pietatis intuitu , et prò salute animae
nostrae, et animarum antecessorum et

haeredum noslrorum, et ob reverentiam

domini Papae Innocentii, cuius preces
super hoc recepimus, concessisse, et pre-
senti charta confirmasse hospitali, quod
idem dominus Papa construxit apud ec-

clesiam Sanctae Mariae in Saxia
, quae

Anglorum dicitur, et Anglorum fuit ho-
spitio deputata ante basilicam Beati Petri

positam secus slratam, centum marcas
annuatim percipiendas ad saccarium no-
strum in termino Sancti Michaelis quo-
usque Ecclesia de Wintele, quam dedi-
mus praediclo hospitali in puram et per-

petuam eleemosynam ad usus et susten-

tationem infirmorum et pauperum eius-

dem hospitalis, vacaverit: et cum vaca-
verit praedicta Ecclesia cessabimus in

solutione praedictarum centum marcarum.
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Testibus'domino Herimanno archiepiscopo

Cantuarien., Ernesto Helyen., Ioanne Hor-

wicen., et Willelmo Londonien. episcopis,

Guillelmo fìtto Petri comitis Effexini,

cornile Willelmo maresciallo, Roberto

cornile Leyceslriae. Datum per manum
Sifridi praepositi Beverlacen., et archi-

diaconi Wellen. apud Westien., vigesima

quinta die martii, anno regni noslri quinto.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noslrae confirmationis et consti-

tulionis infringere vel ei ausu temerario

contraire. Si quis aulem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipolen-

tis Dei, ac beatorum Petri et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Dat. Laterani, tertio nonas ianuarii,

pontificati^ nostri anno secundo.

Dut. die 3 ianuarii 1218, ponlif. anno li.

BDM.AHIUM ROMANCM

LkusuUe.

XIX.

Portugalliae rex, eiusque haeredes et re-

gnum sub Aposlolicae Sedis protectione

BitscipimUur, cum solutione census dua-

rum marcarum auri singulis annis (4).

SUMMAR1UM

Aldefonsus rex de Ecclesia Rom. optime me-
ritus. — Sub protectione S. A. suscipitur.

eique regnum confirmatur. — Census an-
nuus eidem Sedi persolvendus. — Clau-

sure.

Honorius eplscopns servns servorum Dei, cha-

rissimo in Christofilio Aldefonso illustri Por-